lippo 8. R . E. Cardinali Fransoni, anno M D C C C X X X X V I I I , et praesertim a 

rec. mem. Leone Pp. X I I I , die V I I m. Decembris anno M D C C C L X X X X V I I I 

confirmatae sunt, easque ad normam recentiorum decretorum Apostolicae 

Sedis redactas denuo etiam adprobamus et confirmamus. Ita pariter 

Constitutiones monasterii Viglebanensis, quae per Breve Apostolicum a 

Gregorio Pp. X V I , die x x i n m. Ianuarii, anno MDCCCXXXVII I datum, ap

probatae fuerunt, ad normam item recentiorum decretorum Apostolicae 

Sedis redactas denuo adprobamus et confirmamus. Ne autem in futurum 

controversiae et difficultates iterum exoriantur, omnibus monialibus cuius

vis monasterii utriusque observantiae, virtute sanctae obedientiae, silen

tium imponimus circa genuinitatem, auctoritatem aut originem Constitu

tionum de quibus est sermo, atque insuper Apostolica auctoritate decer

nimus ac praecipimus ut in futurum in novis Constitutionibus edendis 

nonnisi praesentes Litterae apponantur. Deinde Monasteriis utriusque 

observantiae indulgentias omnes et singula privilegia atque indulta iam 

tributa, quae hisce praesentibus Litteris non adversantur, eadem auctori

tate apostolica Nostra confirmamus, concedentes insuper indulgentias et 

privilegia atque indulta, quae supra memoravimus, pro omnibus Instituti 

ipsius domibus. 

Haec volumus, statuimus ac mandamus, decernentes has praesentes 

Litteras resque omnes in iisdem expressas semper ac perpetuo firmas, 

validas atque efficaces exsistere et fore, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et in posterum spectare 

poterit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum irritumque ex nunc atque inane fieri si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et ordina

tionibus Apostolicis ceterisque in contrarium facientibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die V I I 

mensis Novembris anno MDOCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

In Generali Congregatione Sancti Officii, habita Feria IV, die 11 Ianua

rii 1928, Emi ac Emi Domini Cardinales rebus fidei et morum tutandis 

praepositi, cum compertum habuerint libros novissimos, quibus tituli: 

La Politique du Vatican - Sous la Terreur... 20 Septembre-15 Novem

bre 1927 - Avec une Préface de L É O N D A U D E T et un Epilogue de CHARLES 

M A U R R A S . Bibliothèque des œuvres politiques, Versailles; 

M E R M E I X , Le Ralliement et VAction Française, Paris, Arthème Fayard 

et G Editeurs; 

M . I S DE R o u x , Charles Maurras et le nationalisme de VAction Fran

çaise, Paris, Bernard Grasset, Editeur: 

pergere in propugnaríais ideis ac rebus iam proscriptis et in detor-

quenda actione et mente Summi Pontificis a religiosa - uti semper et 

exclusive fuit - in politicam, quod fuit semper et est ab eius intentione 

et opera omnino alienum - decreverunt ad libros eosdem extendi iam 

latam condemnationem, eosque in Indicem librorum prohibitorum esse 

inserendos. 

Et insequenti Feria V, die 12 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius divina Prov. Pp. X I , in audientia R. P. D. Assessori Sancti Officii 

impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem approbavit et 

publicandam iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 13 Ianuarii 1928. 

DECRETUM 

DAMNANTUR TRES LIBRI 

Aloisius Castellano, Supr. S. C. Sancti Officii Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

MONACEN, ET FRISINGEN --PASSAVIEN. 

D E C R E T U M 

Sigismundus Felix, Episcopus Passaviensis, plene assentiente Ordi

nario Monacensi et Frisingensi, in quorumdam fidelium bonum, a S. Sede 

expostulavit, ut locus Loding, modo pertinens ad paroeciam Kay archi

dioecesis Monacensis et Frisingensis, ab eadem paroecia dismembraretur 

atque viciniori paroeciae TyrlacMng, dioecesis Passaviensis, adiungeretur. 

Iamvero Ssmus Dnus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , rei utilitate per

specta, statuit praesenti Consistoriali decreto ut memoratus locus Loding, 

cum suis incolis, a paroecia Kay separetur et paroeciae TyrlacMng tam 

in spiritualibus quam in temporalibus perpetuo aggregetur, mutatis hac 

ratione finibus inter archidioecesim Monacensem et Frisingensem et dioe

cesim Passaviensem. 

Ad haec exsecutioni mandanda Sanctitas Sua deputare dignata est 

R. P. D. Albertum Vassallo de Torregrossa, Archiepiscopum titularem 

Hemesensem ac Nuntium Apostolicum in Bavaria, ipsi tribuens neces

sarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum: facto onere 

mittendi intra sex menses ad Sacram Congregationem Consistorialem 

authenticum exemplar peractae exsecutionis.